(1) En el lugar citado.

(2) Reinfestuel cita especialmente á Navarro, Engel, Lesio, Covarrubias, Laiman, Molina, Pirhing, y añade ser este el sentir comunísimo de los doctores.

(3) Sess. 23, cap. 12.

(4) Sess. 24, cap. 12, de *Reform.*

(5) En el cap. *Cum secundum*, 16, de *Præbendis*, se dice: *Cum secundum Apostolum qui altari servit de altari vivere debeat, et qui ad onus eligitur, repelli non debet a mercede; patet a simili, ut clerici vivere debeant de patrimonio Jesu Christi cujus obsequio deputantur. Y mas adelante se añade: Dignum est ut Ecclesie stipendiis sustententur, in qua et per quam divinis obsequiis adscribuntur.*